Книга гродская, кременеикая, записовая, поточная и декре
товану Л? 1612у годъ 1703у листъ 176 на оборотів.

ССХІѴ.

Жалоба дворянина Ивана Радоманскаго на дворянина Станислава 
Улескаго, о томъ, что Улескій напалъ па дорогѣ на крестіянъ, бѣжав
шихъ отъ Козаковъ изъ Летичевскаго староства въ крѣпость Межибожъ, 
разогналъ ихъ и ограбилъ. 1703. Мая 19.

Actum in castro Latycoviensi, sabbatho post dominicam roga- 
tionum ргохіто, anno Domini millesimo septingentesimo tertio.

Ad officium et acta praesentia, castrensia, capitenealia, latyco- 
yiensia, personaliter yeniens generosus Joannes Radomanski, suo et 
illustris et magnifici Martini a Kąty Kątski, palatini Сгасоѵіае, Po- 
doliae et artilleriae regni generalis, camenecensis, latycoyiensis, 
urzędowiensis, marienhausensis etc. capitanei, nomine, solleniter pro- 
testatus est in et contra generosum Stanislaum Uleski, idque ideo: 
quia ipse, non yeritus poenas legum regni, tempore non ita pridem 
praeterito, videlicet feria tertia post dominicam septuagesimae, anno 
praesenti, cum suis numerosis complicibus, asseclis, subditos de bonis 
Jyanińce, ad capitaneatum latycoyiense spectantibus, ub infestationem 
a cosacis ad fortalitium civitatis Miendzyboż profugos, demum, 
subsequente regni exercitu, ad domos suos redeuntes, in fundis 
Prcnłów, bonis ad ciyitatem Miendzyboż pertinentibus, іпѵіа libera 
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et publica, tumultuose et armatim invasit, per sylvas personas 
timidas a bonis suis dispulit, contemptuose capronas framea abscin- 
dit, pecudes, pecora tam subditorum quam sui protestantis, frumenta, 
vestes, aliaąue indumenta, ѵагіа suppellectilia diripuit et ad se 
recepit; requisitus anrcabiliter per eundem generosum protestantem 
restituere renuit; imo subdito, dieto Joanni Rzeźnik, in majorem 
contemptum tam eąuitatus, quam personae requirentis, tunc capro- 
nam framea abscindit ac occidere intendit, aliasque violentias, in- 
jurias et danina intulit; pro quibus praemissis, suo, magnifici et 
illustris principalis sui noniiue, saka uihilominus protestationis hujus 
melioratione, jurę acturum et vindicaturum velle, idem qui supra 
iterum iterumąue manifestatur piotestaturąue.

Книга гродская, летичевская, записовая и поточная, Л? 5248, 
годъ 1701—1709; листъ 151.

ссхѵ.

Счетъ убытковъ, понесенныхъ дворяниномъ Иваномъ Сигизмундомъ 
Шепингомъ при нападеніи Козаковъ на его дворъ и се.ю—Ярмо.іинцы, 
а также во время стычки съ козаками подъ Савинцами. 1703. Іюня 21.